
 
 

UCHWAŁA NR XI/155/2025 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu obrębu 
geodezyjnego Potuły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) w związku 
z art. 67 ust. 3 Ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 z późn. zm.) oraz w związku 
z uchwałą Rady Gminy Stężyca Nr XLII/740/2023 z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu obrębu geodezyjnego Potuły, 
Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stężyca, uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obrębu 
geodezyjnego Potuły, obejmujący teren o powierzchni ok. 12,5 ha, w granicach określonych na rysunku planu, 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Integralną częścią uchwały są: 

1) rysunek planu w skali 1:1000 wraz z wyrysem ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stężyca, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu planu, stanowiące załącznik nr 
2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasady ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały; 

4) dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustalenia tekstu planu zostały podzielone na następujące jednostki redakcyjne: 

1) Rozdział 1 zawierający postanowienia ogólne; 

2) Rozdział 2 zawierający ustalenia ogólne; 

3) Rozdział 3 zawierający ustalenia szczegółowe; 

4) Rozdział 4 zawierający ustalenia końcowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 819



2. Dla każdego terenu oznaczonego na rysunku planu obowiązują ustalenia ogólne oraz ustalenia 
szczegółowe przyporządkowane do danego terenu zgodnie z konkretnym paragrafem. Obszar objęty planem 
dzieli się na tereny, każdy teren jest oznaczony w tekście i na rysunku planu symbolem. Symbol terenu zawiera 
kolejny numer terenu i litery oznaczające jego przeznaczenie zgodnie z §5. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne 

§ 4. Wyjaśnienia zastosowanych w planie pojęć i symboli. 

1. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć inne przepisy poza ustawą o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, a także przepisy prawa miejscowego; 

2) terenie – należy przez to rozumieć obszar wydzielony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi 
o jednakowym przeznaczeniu i jednakowych zasadach zagospodarowania; 

3) działce – należy przez to rozumieć działkę budowlaną; 

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, poza którą wyklucza się lokalizację 
zewnętrznej ściany budynku. Zewnętrznej ściany budynku nie stanowią: ganki, wiatrołapy, schody 
i pochylnie wejściowe do budynku, wykusze, balkony i inne podobne elementy bryły budynku, które 
jednak mogą być wysunięte od wyznaczonej nieprzekraczalnej linii zabudowy na odległość nie większą niż 
1,5m; nieprzekraczalna linia zabudowy nie dotyczy budowli z zakresu łączności publicznej, sieci 
i elementów infrastruktury technicznej oraz ścian podziemnych budynku; 

5) miejscu postojowym – należy przez to rozumieć miejsce przeznaczone do parkowania samochodów 
osobowych wydzielone na terenie nieruchomości, w budynku lub wiacie garażowej; 

6) udziale powierzchni zabudowy - należy przez to rozumieć stosunek sumy powierzchni rzutu poziomego 
budynków, mierzonej po zewnętrznym obrysie rzutu poziomego ścian zewnętrznych tych budynków 
zlokalizowanych na działce budowlanej do powierzchni tej działki budowlanej; 

7) stawce procentowej – należy przez to rozumieć stawkę określoną w stosunku procentowym do naliczenia 
opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości, jeżeli wskutek uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wzrosła jej wartość, pobieranej w przypadku zbycia nieruchomości, na 
zasadach określonych w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia  27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) symbole cyfrowo – literowe określające przeznaczenie terenów; 

4) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

5) granica strefy ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego ujętego w ewidencji zabytków; 

6) strefa ochrony ekspozycji; 

7) obiekty o wysokich wartościach kulturowych. 

§ 5. Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub o różnych 
zasadach zagospodarowania. 

1. Obszar planu obejmuje łącznie 8 terenów. Są to następujące rodzaje przeznaczenia i ich symbole: 

1) RN - tereny rolnictwa z zakazem zabudowy; 

2) RZM – teren zabudowy zagrodowej; 

3) L – teren lasów. 

§ 6. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego.W nowych budynkach lokalizowanych 
w granicach jednej działki ustala się obowiązek ujednolicenia materiału oraz kolorystyki pokrycia dachów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 819



§ 7. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasady kształtowania krajobrazu. 

1. Obszar planu położony jest w granicach Kaszubskiego Parku Krajobrazowego. Wszelkie działania 
podejmowane na tym obszarze powinny być zgodne z obowiązującymi przepisami. 

2. Projektowane użytkowanie i zagospodarowanie terenu nie może stanowić źródła zanieczyszczeń dla 
środowiska wodno - gruntowego. Należy zastosować takie rozwiązania techniczne, technologiczne 
i organizacyjne, aby przeciwdziałać zagrożeniom środowiskowym powodowanym przez dopuszczoną funkcję. 

3. Należy zabezpieczyć odpływ wód opadowych w sposób chroniący teren przed erozją oraz przed 
zaleganiem wód opadowych. 

4. Ustala się następujące standardy ochrony akustycznej w rozumieniu ustawy Prawo ochrony środowiska 
oraz rozporządzenia dotyczącego dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku, dla terenów o symbolach 
RNR - jak dla zabudowy zagrodowej. 

§ 8. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej. 

1. W obrębie planu zlokalizowana jest strefa ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego 
ujętego w ewidencji zabytków. Wszelka działalność związana z prowadzeniem prac ziemnych na obszarze 
strefy ochrony  konserwatorskiej stanowiska archeologicznego ujętego w ewidencji zabytków wymaga 
przeprowadzenia niezbędnych badań archeologicznych na zasadach określonych w przepisach odrębnych 
z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami. 

2. Na części obszaru planu zlokalizowana jest strefa ochrony ekspozycji, dla której ustala się zakaz 
zabudowy i zakaz wprowadzania zadrzewień wyższych. 

3. Na terenach  RZM ustala się: 

a) zabudowa mieszkaniowa o rzucie prostokątnym o proporcjach boków od 1:1,3 do 1:2,5, 

b) należy kolorystykę elewacji dostosować do kolorystyki występującej w tradycji budowlanej regionu Kaszub; 
ograniczyć materiały wykończenia elewacji: do cegły, drewna, tynku naturalnego w kolorze złamanej bieli 
i beżu; dopuszcza się kamień w partii cokołowej; wyklucza się klinkier oraz okładziny z tworzyw 
sztucznych, w szczególności siding, 

c) ogranicza się materiał pokrycia dachu do dachówki ceramicznej (opcjonalnie: betonowej); dopuszcza się 
wyłącznie materiały matowe; ogranicza się kolorystykę pokrycia dachowego do koloru naturalnego spieku 
ceramicznego, brązowego lub grafitowego; dla zabudowy pomocniczej dopuszcza się zastosowanie innych 
materiałów pokrycia dachu w kolorach zbliżonych do naturalnego spieku ceramicznego, brązowego lub 
grafitowego. 

§ 9. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych.Na obszarze objętym 
planem nie ustala się przestrzeni publicznych, w rozumieniu art. 2 pkt 6 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 10. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym 
oraz podziału nieruchomości.Na obszarze objętym planem nie wyznacza się granic terenów wymagających 
przeprowadzenia procedury scalania i podziału nieruchomości. 

§ 11. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów  podlegających ochronie, na 
podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa. 

1. Teren położony jest w granicach Kaszubskiego Parku Krajobrazowego, będącego częścią Pomorskiego 
Zespołu Parków Krajobrazowych. 

2. W granicach planu nie występują: obszary szczególnego zagrożenia powodzią oraz obszary narażone na 
niebezpieczeństwo osuwania się mas ziemnych ani nie występują naturalne predyspozycje do występowania 
zjawisk osuwiskowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 819



3. Na dzień uchwalenia planu nie został sporządzony audyt krajobrazowy w rozumieniu 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia        24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem 
narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. z 2015 r. poz. 774), w związku z czym w granicach planu nie zostały 
wyznaczone krajobrazy priorytetowe. 

§ 12. Szczególne warunki zagospodarowywania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym 
zakaz zabudowy.Planowane obiekty o wysokości równej i wyższej od 50 m nad poziomem terenu należy 
zgłosić do Szefostwa Służby Ruchu Lotniczego Sił Zbrojnych RP, przed wydaniem decyzji o pozwoleniu na 
budowę. 

§ 13. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

1. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej: 

1) zaopatrzenie w wodę: z sieci wodociągowej, dopuszcza się rozwiązania indywidualne; 

2) odprowadzenie ścieków sanitarnych: do oczyszczalni ścieków poprzez system kanalizacji sanitarnej lub 
w sposób indywidualny do zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni ścieków, 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych: 

a)  z dachów obiektów budowlanych i terenów utwardzonych do gruntu zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b)  dopuszcza się magazynowanie wód opadowych w zbiornikach retencyjnych z przeznaczeniem na cele 
przeciw  pożarowe, 

c)  zakazuje się powierzchniowego odprowadzania wód deszczowych poza granice nieruchomości; 

4) zaopatrzenie w gaz: zaopatrzenie z dystrybucyjnej sieci gazowej lub ze zbiorników na gaz płynny; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną: z sieci elektroenergetycznej niskiego lub średniego napięcia; 
dopuszcza się lokalizację nowych elektroenergetycznych sieci i stacji transformatorowych nie wskazanych 
na rysunku planu; 

6) zaopatrzenie w energię cieplną: rozwiązania indywidualne z nieemisyjnych lub niskoemisyjnych źródeł; 

7) unieszkodliwianie odpadów stałych: odpady komunalne – zasady gospodarki odpadami komunalnymi 
stałymi i płynnymi oraz utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Stężyca określają stosowne 
uchwały Rady Gminy Stężyca; odpady inne – zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

8) pozostałe uzbrojenie: dopuszcza się realizację uzbrojenia z zakresu sieci telekomunikacyjnej, 
teletechnicznej; 

9) na całym obszarze objętym planem dopuszcza się lokalizację infrastruktury technicznej, a także 
przebudowy, rozbudowy sieci i urządzeń istniejących; 

10) dopuszcza się zmianę lokalizacji istniejących sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w sposób 
nieograniczający podstawowego przeznaczenia terenów wydzielonych liniami rozgraniczającymi; 

11) zaopatrzenie wodne dla celów gaśniczych oraz drogi dojazdowe dla samochodów pożarniczych zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

2. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji: 

1) obsługa komunikacyjna terenu objętego granicami planu: z istniejących dróg zlokalizowanych poza 
obszarem opracowania planu; 

2) na terenie należy zapewnić miejsca postojowe w ilości minimum: 2m.p./1 mieszkanie, dla pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową – 0 m.p. 

§ 14. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów.W 
granicach planu nie ustala się terenów o tymczasowym zagospodarowaniu, urządzaniu i użytkowaniu. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 15. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1RZM, 2RZM, 
4RZM wydzielonych liniami rozgraniczającymi są następujące: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 819



1) Przeznaczenie terenu: teren zabudowy zagrodowej, 

a) ustala się następujące formy zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- budynki oraz budowle służące gospodarce rolnej, 

- budynki towarzyszące (garaże, budynki gospodarcze), 

- dopuszcza się zabudowę agroturystyczną i urządzenia sportowo-rekreacyjne oraz parkingi służące 
funkcji zagrodowej i agroturystycznej, 

- dopuszcza się lokalizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych, 

- dopuszcza się sieci i obiekty infrastruktury technicznej na zasadach określonych w §13 niniejszej 
uchwały, 

b) wyklucza się następujące formy zabudowy i zagospodarowania terenów: 

- budynki inwentarskie o łącznej liczbie inwentarza w granicach jednego siedliska rolniczego 
przekraczającej 30DJP, 

- zabudowę tymczasową przeznaczoną na stały pobyt ludzi; 

2) Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: 

a) wysokość zabudowy:  

- dla budynków mieszkalnych: nie więcej niż 9,5 m, 

- dla pozostałych obiektów budowlanych: nie więcej niż 12 m, 

b) udział powierzchni zabudowy: do 30%, 

c) udział powierzchni biologicznie czynnej: nie mniej niż 70%, 

d) nadziemna intensywność zabudowy:  

- minimalna: 0,0, 

- maksymalna: 0,3, 

e) nieprzekraczalna linia zabudowy:  

- 6 m od dróg zlokalizowanych poza obszarem opracowania planu, jak na rysunku planu, 

- 12m od lasu; 

- 5m od brzegów skarp; 

f) geometria głównej połaci dachu: 

- dla budynków mieszkalnych: dachy dwuspadowe z kalenicą, o symetrycznym kącie nachylenia 
głównej połaci dachu od 30° do 45°, 

- dla pozostałych budynków: dachy dwuspadowe o symetrycznym kącie nachylenia głównej połaci 
dachu od 20° do 45°; 

3) Zasady i warunki podziału nieruchomości: wielkość nowej działki min. 3000 m2; 

4) Zasady dotyczące systemów komunikacji: dostępność drogowa z drogi zlokalizowanej poza obszarem 
opracowania planu, bądź poprzez tereny przyległe; 

5) Warunki wynikające z ochrony środowiska i przyrody: zgodnie z §7 niniejszej uchwały; 

6) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków, krajobrazu kulturowego oraz dóbr kultury 
współczesnej:  nie dotyczy; 

7) Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu:  

a) lokalizacja zabudowy budynku mieszkalnego – z kalenicą usytuowaną prostopadle lub równolegle do 
frontu działki; zabudowę siedliska rolniczego należy kształtować w taki sposób aby budynki gospodarcze 
i inwentarskie (sytuowane równolegle bądź prostopadle do budynku mieszkalnego) wytworzyły 
czworokątny dziedziniec  gospodarczy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 819



b) pozostałe warunki zgodnie z §12 niniejszej uchwały; 

8) Stawka procentowa: 15%. 

§ 16. Ustalenia szczegółowe dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 3RZM wydzielonego 
liniami rozgraniczającymi są następujące: 

1) Przeznaczenie terenu: teren zabudowy zagrodowej, 

a) ustala się następujące formy zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- budynki oraz budowle służące gospodarce rolnej, 

- budynki towarzyszące (garaże, budynki gospodarcze), 

- dopuszcza się zabudowę agroturystyczną i urządzenia sportowo-rekreacyjne oraz parkingi służące 
funkcji zagrodowej i agroturystycznej, 

- dopuszcza się lokalizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych, 

- dopuszcza się sieci i obiekty infrastruktury technicznej na zasadach określonych w §13 niniejszej 
uchwały, 

b) wyklucza się następujące formy zabudowy i zagospodarowania terenów: 

- budynki inwentarskie o łącznej liczbie inwentarza w granicach jednego siedliska rolniczego 
przekraczającej 30DJP, 

- zabudowę tymczasową przeznaczoną na stały pobyt ludzi; 

3) Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: 

g) wysokość zabudowy:  

- dla budynków mieszkalnych: nie więcej niż 9,5 m, 

- dla pozostałych obiektów budowlanych: nie więcej niż 12 m, 

h) udział powierzchni zabudowy: do 30%, 

i) udział powierzchni biologicznie czynnej: nie mniej niż 70%, 

j) nadziemna intensywność zabudowy:  

- minimalna: 0,0, 

- maksymalna: 0,3, 

k) nieprzekraczalna linia zabudowy:  

- 6 m od dróg zlokalizowanych poza obszarem opracowania planu i jak na rysunku planu, 

- 5m od brzegów skarp; 

l) geometria głównej połaci dachu: 

- dla budynków mieszkalnych: dachy dwuspadowe z kalenicą, o symetrycznym kącie nachylenia 
głównej połaci dachu od 30° do 45°, 

- dla pozostałych budynków: dachy dwuspadowe o symetrycznym kącie nachylenia głównej połaci 
dachu od 20° do 45°; 

3)  Zasady i warunki podziału nieruchomości: wielkość nowej działki min. 3000 m2; 

4)  Zasady dotyczące systemów komunikacji: dostępność drogowa z drogi zlokalizowanej poza obszarem 
opracowania planu, bądź poprzez tereny przyległe; 

5)  Warunki wynikające z ochrony środowiska i przyrody: zgodnie z §7 niniejszej uchwały; 

6)  Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków, krajobrazu kulturowego oraz dóbr kultury 
współczesnej: w  granicach terenu znajduje się obiekt o wartościach kulturowych, wskazany na rysunku 
planu, dla którego ustala się ochronę bryły; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 819



7)  Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu:  

a) lokalizacja zabudowy zgodnie z wyznaczonymi liniami zabudowy, w formie tradycyjnej zagrody 
usytuowanej wokół dziedzińca gospodarczego. Z uwagi na rolniczy charakter zabudowy dopuszcza się 
lokalizowanie zabudowy inwentarsko-gospodarczej w głębi działki, 

c) pozostałe warunki zgodnie z §12 niniejszej uchwały; 

8)  Stawka procentowa: 15%. 

§ 17. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 5RN, 6RN 
wydzielonych liniami rozgraniczającymi są następujące: 

1) Przeznaczenie terenów: tereny rolnictwa z zakazem zabudowy, 

- dopuszcza się lokalizację infrastruktury technicznej na zasadach określonych w §13 niniejszej uchwały; 

2) Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) Zasady dotyczące systemów komunikacji: dostępność drogowa z terenów przyległych; 

4) Warunki wynikające z ochrony środowiska i przyrody: zgodnie z §7 niniejszej uchwały; 

5) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków, krajobrazu kulturowego oraz dóbr kultury 
współczesnej:  

a) Na terenie 6RN zlokalizowana jest strefa ochrony ekspozycji, dla której ustala się zakaz wprowadzania 
zadrzewień wyższych. 

b) Na terenie 5RN zlokalizowana jest strefa ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego ujętego 
w ewidencji zabytków; obowiązują zapisy z §8 ust.1; 

6) Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w jego użytkowaniu:  

a) obowiązuje zakaz zabudowy, 

b) pozostałe warunki zgodnie z §12 niniejszej uchwały; 

7) Stawka procentowa: 10%. 

§ 18. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 7L, 8L wydzielonych 
liniami rozgraniczającymi są następujące: 

1) Przeznaczenie terenów: teren lasu, 

a) dopuszcza się lokalizowanie sieci i obiektów infrastruktury technicznej na zasadach określonych w §13 
niniejszej uchwały i zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: zagospodarowanie terenów leśnych zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

3) Zasady dotyczące systemów komunikacji: dostępność drogowa z terenów przyległych; 

4) Warunki wynikające z ochrony środowiska i przyrody: zgodnie z §7 niniejszej uchwały; 

5) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków, krajobrazu kulturowego oraz dóbr kultury 
współczesnej: nie ustala się; 

6) Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w jego użytkowaniu: nie ustala się; 

7) Stawka procentowa: 0%. 

Rozdział 4. 
Ustalenia końcowe 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 819



§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Piotr Mach 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 819



CKK

ARCHITEKCI

L

RN

RZM

1RZM

2RZM

3RZM

4RZM

5RN

6RN

7L

0 10 20 50

8L

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/155/2025 Rady Gminy Stężyca z dnia 22 stycznia 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 819
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/155/2025 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) projekt planu został wyłożony do publicznego 
wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie planu 
może wnieść uwagi w terminie nie krótszym niż 14 dni od daty zakończenia wyłożenia projektu planu do 
publicznego wglądu. 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu obrębu geodezyjnego 
Potuły w gminie Stężyca został wyłożony do publicznego wglądu w Urzędzie Gminy Stężyca w dniach 
04.06.2024 r. do  25.06.2024 r. oraz po raz drugi w dniach 30.10.2024 r. do 25.11.2024 r. 

W trakcie pierwszego wyłożenia w wyznaczonym zgodnie z ustawą o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym terminie do dnia 10.07.2024 wpłynęła jedna uwaga, która została 
uwzględniona. W trakcie drugiego wyłożenia w wyznaczonym zgodnie z ustawą o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym terminie do 10.12.2024 r. nie wpłynęła żadna uwaga.  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 819



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/155/2025 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca rozstrzyga, 
co następuje: 

I.  Zadania własne gminy  

1. Do zadań własnych gminy z zakresu infrastruktury technicznej, finansowanych z udziałem środków 
z budżetu gminy zalicza się: 

- budowę dróg gminnych wraz z ich oświetleniem, 

- budowę wodociągów i urządzeń wodociągowych, 

- budowę kanalizacji sanitarnej z urządzeniami, 

- budowę kanalizacji deszczowej z urządzeniami. 

2. Przepisom o finansach publicznych podlegają inwestycje, które realizowane są z udziałem środków 
publicznych zdefiniowanych w art. 5 ustawy o finansach publicznych oraz środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych UE. 

3. Pozostałe zadania własne gminy z zakresu infrastruktury technicznej, określone w art. 7 ust. 1 ustawy 
o samorządzie gminnym, jak: 

- zaopatrzenie w energię elektryczną, 

- zaopatrzenie w energię cieplną, 

- zaopatrzenie w gaz, 

podlegają dodatkowo regulacjom ustawy Prawo energetyczne. Zaopatrzenie w te media realizują 
przedsiębiorstwa energetyczne. Inwestycje z zakresu zaopatrzenia nie są finansowane z udziałem 
środków z budżetu gminy. Wskazane w ustawie Prawo energetyczne zadania własne gminy, finansowane 
z jej budżetu, obejmują wykonanie oświetlenia dróg, których gmina jest zarządcą - czyli dróg gminnych. 

II.  Budowa dróg 

W granicach planu nie przewiduje się budowy dróg gminnych. 

III.  Uzbrojenie terenu 

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemu zaopatrzenia w wodę: 

1) z sieci wodociągowej, dopuszcza się rozwiązania indywidualne. 

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemu kanalizacji sanitarnej: 

1) do oczyszczalni ścieków poprzez system kanalizacji sanitarnej lub w sposób indywidualny do zbiorników 
bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni ścieków, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy kanalizacji deszczowej: 

1) z dachów obiektów budowlanych i terenów utwardzonych do gruntu zgodnie z przepisami odrębnymi, 
dopuszcza się magazynowanie wód opadowych w zbiornikach retencyjnych z przeznaczeniem na cele 
przeciw  pożarowe, zakazuje się powierzchniowego odprowadzania wód deszczowych poza granice 
nieruchomości; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 819



IV.  Źródła finansowania inwestycji z zakresu  infrastruktury technicznej 

1. Źródła finansowania będą stanowić: środki pochodzące z budżetu gminy (środki własne), środki 
pomocowe, partycypacja inwestorów w kosztach budowy. Będzie to realizowane za pomocą montaży 
finansowych, ogólnie przyjętej metody konstruowania budżetu projektów. 

2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej dla terenu objętego planem miejscowym: 

1) Opracowanie planu finansowego zapewniającego realizację inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej 
dla terenu objętego planem, stanowiącego podstawę konstruowania budżetów rocznych. 

2) Wynegocjowanie i zawarcie z partnerami publicznymi i prywatnymi umów na współfinansowanie 
zapisanych w planie finansowym przedsięwzięć będących podstawą budowy montaży finansowych 
niezbędnych do realizacji inwestycji. 

3) Zapewnienie finansowania programów lokalnych, w takim stopniu, aby gmina posiadała udział własny 
niezbędny do ubiegania się o środki pomocowe. 

4) Wsparcie finansów gminy środkami zewnętrznymi (kredytami, pożyczkami, dotacjami, emisją obligacji), 
w celu zapewnienia środków na szczególnie kosztowne w realizacji projekty, np. w zakresie infrastruktury 
technicznej i drogownictwa. 

V.  Zasady prowadzenia polityki finansowej 

1. Konstruowanie rocznych budżetów powinno odbywać się w kontekście wieloletniej polityki finansowej 
gminy, nastawionej na realizację inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej. 

2. Źródła finansowe związane z korzyściami opracowanego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego (opłaty planistyczne, opłaty adiacenckie itp.) powinny być przeznaczone na rozwój 
przestrzenny i infrastrukturalny. Opłaty z tytułu opłaty planistycznej oraz opłaty adiacenckie winny być 
ściągane w każdym przypadku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 819



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/155/2025 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 819


 
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6370/220506-MPZP/XLII.740.2023/P1/20230627T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.6370/220506-MPZP
           XLII.740.2023_P1
           20230627T000000
        
      
       2023-06-27T00:00:00
       w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu geodezyjnego Potuły
       
       
      
       
      
       
         
           2023-07-28
           Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
        
      
       
         
           
             
               
                 
                   6010325.66 6504819.63 6010282.76 6504932.98 6010269.58 6504991.57 6010241.73 6504961.96 6010223.46 6504939.13 6010216.06 6504928.13 6010194.98 6504900.44 6010264.8 6504771.9 6010300.34 6504786.46 6010317.19 6504808.7 6010325.66 6504819.63
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   6009889.19 6505024.15 6009879.85 6505146.97 6009885.96 6505162.88 6009875.57 6505297.36 6009872.93 6505320.37 6009859.36 6505466.88 6009690.65 6505321.22 6009649.13 6505301.76 6009626.7 6505189.74 6009593.96 6505163.63 6009593.91 6505069.38 6009588.1 6505070.28 6009580.6 6505071.43 6009597.07 6504967.37 6009610.86 6504943.04 6009634.98 6504940.37 6009635.34 6504974.61 6009636.28 6505062.87 6009699.53 6505053.2 6009854.04 6505029.64 6009889.19 6505024.15
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   6010063.99 6505652.98 6010059.35 6505666.58 6010049.24 6505679.77 6010037.74 6505678.39 6010031.78 6505678.39 6010021.24 6505678.38 6009989.33 6505680.91 6009987.36 6505681.22 6009979.39 6505684.8 6009975.65 6505686.48 6009959.8 6505697.79 6009907.21 6505730.74 6009881.57 6505691.43 6009856.53 6505648.03 6009901.38 6505616.52 6009924.24 6505591.53 6009944.68 6505558.18 6009968.07 6505569.48 6009986.94 6505573.84 6010012.84 6505595.04 6010045.01 6505623.45 6010061.93 6505647.39 6010063.99 6505652.98
                
              
            
          
        
      
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6370/220506-MPZP/XLII.740.2023/Dok1
       
         
           PL.ZIPPZP.6370/220506-MPZP
           XLII.740.2023_Dok1
        
      
       Uchwała XLII/740/2023 z 2023-06-27 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu obrębu geodezyjnego Potuły
       
         
           
             2023-06-27
          
           
             utworzenie
          
        
      
       https://bip.gminastezyca.pl/
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6370/220506-MPZP/XLII.740.2023/rys1/20230627T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.6370/220506-MPZP
           XLII.740.2023_rys1
           20230627T000000
        
      
       2023-06-27T00:00:00
       w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu geodezyjnego Potuły - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
       https://bip.gminastezyca.pl/m,616,miejscowe-plany-zagospodarowania-przestrzennego.html
       
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
       1000
      
       
    
   
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 FzIwv4UWiSv3lpL3RCRumbjsGxdcAfvq65bvm90yccQ=
		
		 
			 
			 imB11Mw5BDzgENE7Abk+NJ/MQdrxhJKSVtVGDbpCcdo=
		
	
	 	
	 
		 Piotr Mach; Urząd Gminy Stężyca
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 21294715526782913231856301734594750013
			
			 C=PL, ST=pomorskie, L=Stężyca, 2.5.4.17=83-322, STREET=Parkowa 1, O=Urząd Gminy Stężyca, 2.5.4.97=VATPL-5891595806, 2.5.4.5=PNOPL-76051313693, 2.5.4.4=Mach, 2.5.4.42=Piotr, CN=Piotr Mach\; Urząd Gminy Stężyca
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-01-22T10:46:00.000Z
					 
						 
							 
								 
								 3rdbsn1whP3haURyCmEf3BGxaRA=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 21294715526782913231856301734594750013
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR XI/155/2025 RADY GMINY STĘŻYCA z dnia 22 stycznia 2025 r.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3


	Rozdział 2 - Ustalenia ogólne
	§ 4 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 4
	pkt 1 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.2 § 4 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.2 § 4
	pkt 1 w rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.2 § 4 ust. 2


	§ 5 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 5
	pkt 1 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 5 ust. 1


	§ 6 w rozdz.2
	§ 7 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 7
	ust. 2 w rozdz.2 § 7
	ust. 3 w rozdz.2 § 7
	ust. 4 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 8
	ust. 2 w rozdz.2 § 8
	ust. 3 w rozdz.2 § 8
	lit. a w rozdz.2 § 8 ust. 3
	lit. b w rozdz.2 § 8 ust. 3
	lit. c w rozdz.2 § 8 ust. 3


	§ 9 w rozdz.2
	§ 10 w rozdz.2
	§ 11 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 11
	ust. 2 w rozdz.2 § 11
	ust. 3 w rozdz.2 § 11

	§ 12 w rozdz.2
	§ 13 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 13
	pkt 1 w rozdz.2 § 13 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 13 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 13 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 13 ust. 1 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 13 ust. 1 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 13 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 13 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.2 § 13 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.2 § 13 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.2 § 13 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.2 § 13 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.2 § 13 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.2 § 13 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.2 § 13 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.2 § 13
	pkt 1 w rozdz.2 § 13 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 13 ust. 2


	§ 14 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe
	§ 15 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 15
	lit. a w rozdz.3 § 15 pkt 1
	tir. 1 (1) w rozdz.3 § 15 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w rozdz.3 § 15 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w rozdz.3 § 15 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (4) w rozdz.3 § 15 pkt 1 lit. a
	tir. 5 (5) w rozdz.3 § 15 pkt 1 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 15 pkt 1
	tir. 1 (6) w rozdz.3 § 15 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (7) w rozdz.3 § 15 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w rozdz.3 § 15
	lit. a w rozdz.3 § 15 pkt 2
	tir. 1 (8) w rozdz.3 § 15 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (9) w rozdz.3 § 15 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 15 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 15 pkt 2
	lit. d w rozdz.3 § 15 pkt 2
	tir. 1 (10) w rozdz.3 § 15 pkt 2 lit. d
	tir. 2 (11) w rozdz.3 § 15 pkt 2 lit. d

	lit. e w rozdz.3 § 15 pkt 2
	tir. 1 (12) w rozdz.3 § 15 pkt 2 lit. e
	tir. 2 (13) w rozdz.3 § 15 pkt 2 lit. e
	tir. 3 (14) w rozdz.3 § 15 pkt 2 lit. e

	lit. f w rozdz.3 § 15 pkt 2
	tir. 1 (15) w rozdz.3 § 15 pkt 2 lit. f
	tir. 2 (16) w rozdz.3 § 15 pkt 2 lit. f


	pkt 3 w rozdz.3 § 15
	pkt 4 w rozdz.3 § 15
	pkt 5 w rozdz.3 § 15
	pkt 6 w rozdz.3 § 15
	pkt 7 w rozdz.3 § 15
	lit. a w rozdz.3 § 15 pkt 7
	lit. b w rozdz.3 § 15 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.3 § 15

	§ 16 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 16
	lit. a w rozdz.3 § 16 pkt 1
	tir. 1 (17) w rozdz.3 § 16 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (18) w rozdz.3 § 16 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (19) w rozdz.3 § 16 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (20) w rozdz.3 § 16 pkt 1 lit. a
	tir. 5 (21) w rozdz.3 § 16 pkt 1 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 16 pkt 1
	tir. 1 (22) w rozdz.3 § 16 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (23) w rozdz.3 § 16 pkt 1 lit. b


	pkt 3 w rozdz.3 § 16
	lit. g w rozdz.3 § 16 pkt 3
	tir. 1 (24) w rozdz.3 § 16 pkt 3 lit. g
	tir. 2 (25) w rozdz.3 § 16 pkt 3 lit. g

	lit. h w rozdz.3 § 16 pkt 3
	lit. i w rozdz.3 § 16 pkt 3
	lit. j w rozdz.3 § 16 pkt 3
	tir. 1 (26) w rozdz.3 § 16 pkt 3 lit. j
	tir. 2 (27) w rozdz.3 § 16 pkt 3 lit. j

	lit. k w rozdz.3 § 16 pkt 3
	tir. 1 (28) w rozdz.3 § 16 pkt 3 lit. k
	tir. 2 (29) w rozdz.3 § 16 pkt 3 lit. k

	lit. l w rozdz.3 § 16 pkt 3
	tir. 1 (30) w rozdz.3 § 16 pkt 3 lit. l
	tir. 2 (31) w rozdz.3 § 16 pkt 3 lit. l


	pkt 4 w rozdz.3 § 16
	pkt 5 w rozdz.3 § 16
	pkt 6 w rozdz.3 § 16
	pkt 7 w rozdz.3 § 16
	lit. a w rozdz.3 § 16 pkt 7
	lit. c w rozdz.3 § 16 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.3 § 16

	§ 17 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 17
	tir. 1 (32) w rozdz.3 § 17 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 17
	pkt 3 w rozdz.3 § 17
	pkt 4 w rozdz.3 § 17
	pkt 5 w rozdz.3 § 17
	lit. a w rozdz.3 § 17 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 17 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 17
	lit. a w rozdz.3 § 17 pkt 6
	lit. b w rozdz.3 § 17 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.3 § 17

	§ 18 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 18
	lit. a w rozdz.3 § 18 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 18
	pkt 3 w rozdz.3 § 18
	pkt 4 w rozdz.3 § 18
	pkt 5 w rozdz.3 § 18
	pkt 6 w rozdz.3 § 18
	pkt 7 w rozdz.3 § 18


	Rozdział 4 - Ustalenia końcowe
	§ 19 w rozdz.4
	§ 20 w rozdz.4


	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania
	cyf. rz. I w zał.3
	ust. 1 w zał.3
	tir. 1 (1) w zał.3 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.3 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.3 ust. 1
	tir. 4 (4) w zał.3 ust. 1

	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	tir. 1 (5) w zał.3 ust. 3
	tir. 2 (6) w zał.3 ust. 3
	tir. 3 (7) w zał.3 ust. 3

	cyf. rz. II w zał.3
	cyf. rz. III w zał.3
	pkt 1 w zał.3 cyf. rz. III

	cyf. rz. IV w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 2
	pkt 2 w zał.3 ust. 2
	pkt 3 w zał.3 ust. 2
	pkt 4 w zał.3 ust. 2

	cyf. rz. V w zał.3

	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2025-03-04T11:37:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




